
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0412 Karlovy Vary

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2568 0,002323 100000 232 99800 8154413 81,54

1 0 2647 0,000000 99768 0 99768 8054612 80,73

2 1 2745 0,000364 99768 36 99750 7954845 79,73

3 1 2890 0,000346 99731 35 99714 7855095 78,76

4 1 3037 0,000261 99697 26 99684 7755381 77,79

5 0 3129 0,000109 99671 11 99665 7655697 76,81

6 0 3092 0,000014 99660 1 99659 7556032 75,82

7 0 2975 0,000000 99659 0 99659 7456372 74,82

8 0 2792 0,000000 99659 0 99659 7356714 73,82

9 0 2594 0,000000 99659 0 99659 7257055 72,82

10 0 2473 0,000000 99659 0 99659 7157396 71,82

11 0 2456 0,000000 99659 0 99659 7057738 70,82

12 0 2467 0,000000 99659 0 99659 6958079 69,82

13 0 2490 0,000019 99659 2 99658 6858420 68,82

14 0 2459 0,000175 99657 17 99648 6758763 67,82

15 1 2452 0,000253 99639 25 99627 6659115 66,83

16 1 2444 0,000253 99614 25 99602 6559488 65,85

17 0 2483 0,000143 99589 14 99582 6459887 64,87

18 0 2585 0,000068 99575 7 99571 6360305 63,87

19 0 2728 0,000059 99568 6 99565 6260734 62,88

20 1 2925 0,000114 99562 11 99556 6161169 61,88

21 0 3170 0,000044 99551 4 99549 6061612 60,89

22 0 3333 0,000050 99546 5 99544 5962064 59,89

23 0 3433 0,000221 99541 22 99530 5862520 58,90

24 2 3547 0,000438 99519 44 99498 5762990 57,91

25 3 3615 0,000502 99476 50 99451 5663492 56,93

26 1 3678 0,000537 99426 53 99399 5564041 55,96

27 1 3718 0,000399 99372 40 99353 5464642 54,99

28 2 3702 0,000281 99333 28 99319 5365290 54,01

29 1 3717 0,000336 99305 33 99288 5265971 53,03

30 1 3690 0,000415 99272 41 99251 5166683 52,05

31 2 3688 0,000535 99230 53 99204 5067432 51,07

32 3 3765 0,000698 99177 69 99143 4968228 50,09

33 3 3948 0,000622 99108 62 99077 4869085 49,13

34 2 4116 0,000591 99046 59 99017 4770008 48,16

35 1 4339 0,000440 98988 44 98966 4670991 47,19

36 4 4617 0,000565 98944 56 98916 4572025 46,21

37 2 4843 0,000811 98888 80 98848 4473108 45,23

38 6 4978 0,000777 98808 77 98770 4374260 44,27

39 4 4986 0,000758 98731 75 98694 4275490 43,30

40 1 4841 0,000712 98657 70 98621 4176796 42,34

41 5 4631 0,000520 98586 51 98561 4078175 41,37

42 2 4367 0,000820 98535 81 98495 3979614 40,39

43 4 4126 0,001201 98454 118 98395 3881119 39,42

44 7 3971 0,001181 98336 116 98278 3782724 38,47

45 5 3899 0,001261 98220 124 98158 3684446 37,51

46 3 3858 0,001217 98096 119 98036 3586288 36,56

47 5 3863 0,001277 97977 125 97914 3488252 35,60

48 7 3900 0,001654 97852 162 97771 3390338 34,65

49 8 3947 0,001809 97690 177 97601 3292567 33,70

50 8 3941 0,002004 97513 195 97415 3194966 32,76

51 7 3914 0,002456 97317 239 97198 3097551 31,83

52 13 3821 0,003099 97078 301 96928 3000353 30,91

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 15 3764 0,003647 96778 353 96601 2903425 30,00

54 15 3789 0,003959 96425 382 96234 2806824 29,11

55 14 3900 0,003620 96043 348 95869 2710590 28,22

56 15 4046 0,003940 95695 377 95507 2614721 27,32

57 16 4199 0,004041 95318 385 95126 2519214 26,43

58 25 4327 0,004495 94933 427 94720 2424088 25,53

59 19 4381 0,006168 94506 583 94215 2329369 24,65

60 32 4443 0,006941 93923 652 93597 2235154 23,80

61 46 4538 0,007909 93271 738 92903 2141557 22,96

62 29 4568 0,008677 92534 803 92132 2048654 22,14

63 45 4567 0,008330 91731 764 91349 1956522 21,33

64 38 4614 0,008841 90967 804 90565 1865173 20,50

65 44 4633 0,010336 90162 932 89697 1774609 19,68

66 56 4426 0,010791 89231 963 88749 1684912 18,88

67 50 4170 0,012175 88268 1075 87730 1596163 18,08

68 52 3931 0,014955 87193 1304 86541 1508433 17,30

69 62 3611 0,016765 85889 1440 85169 1421892 16,55

70 75 3291 0,019512 84449 1648 83625 1336723 15,83

71 60 3129 0,021976 82801 1820 81891 1253097 15,13

72 75 3041 0,024828 80982 2011 79976 1171206 14,46

73 77 2882 0,024937 78971 1969 77986 1091230 13,82

74 79 2747 0,024698 77002 1902 76051 1013243 13,16

75 53 2631 0,024019 75100 1804 74198 937192 12,48

76 61 2466 0,025898 73296 1898 72347 862994 11,77

77 77 2294 0,032030 71398 2287 70254 790647 11,07

78 89 2145 0,041596 69111 2875 67674 720393 10,42

79 101 1987 0,046997 66236 3113 64680 652719 9,85

80 107 1868 0,050574 63123 3192 61527 588039 9,32

81 92 1778 0,054944 59931 3293 58285 526512 8,79

82 102 1665 0,059797 56638 3387 54945 468228 8,27

83 118 1562 0,068206 53251 3632 51435 413283 7,76

84 126 1439 0,077047 49619 3823 47708 361848 7,29

85 157 1267 0,083295 45796 3815 43889 314140 6,86

86 138 1070 0,089096 41982 3740 40111 270251 6,44

87 115 926 0,098124 38241 3752 36365 230139 6,02

88 122 796 0,108004 34489 3725 32626 193774 5,62

89 105 666 0,118805 30764 3655 28936 161148 5,24

90 128 536 0,130597 27109 3540 25339 132211 4,88

91 95 420 0,143455 23569 3381 21878 106872 4,53

92 65 291 0,157453 20188 3179 18598 84994 4,21

93 55 187 0,172667 17009 2937 15541 66396 3,90

94 41 100 0,189173 14072 2662 12741 50855 3,61

95 21 64 0,207044 11410 2362 10229 38114 3,34

96 15 37 0,226349 9048 2048 8024 27885 3,08

97 13 17 0,247152 7000 1730 6135 19862 2,84

98 5 12 0,269507 5270 1420 4560 13727 2,60

99 6 12 0,293458 3850 1130 3285 9167 2,38

100 5 5 0,319032 2720 868 2286 5883 2,16

101 0 4 0,346238 1852 641 1531 3597 1,94

102 3 0 0,375062 1211 454 984 2065 1,71

103 0 0 0,405461 757 307 603 1081 1,43

104 0 0 0,437360 450 197 352 478 1,06

105 1 0 1,000000 253 253 127 127 0,50


